ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

4% BANORTE

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO
AVENIDA COLON 62
CENTRO

ZAPOTLAN EL GRANDE JAL. C.P. 49000
SUCURSAL: 0523 CIUDAD GUZMAN INFORMACION DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2018 al 30/Abril/2018

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA

N0 O A e dcorts SABNG
NO. DE CLIENTE: 07115993 Moneda  PESOS

RFC: MZG8501012NA

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9494 PLAZA CD. GUZMAN
DIRECCION: MARCOS GORDOA 20 CENTRO
TELEFONO: 4120615

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0529929062 072 342 00529929062 6 $1,879,917.90 $241,078.63
TOTAL $1,879,917.90 $241,078.63

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
. Resumen del periodo

$1,879,917.90

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
(Saldo inicial de $1,879,917.90)

Saldo inicial del periodo

+ Total de depdsitos $16,320,168.84
- Total de retiros $17,959,127.17
+ Intereses Netos Ganados $420.66
- Total de comisiones cobradas $260.00
- IVA sobre comisiones (16%) $41.60
- Intereses Cobrados $0.00

Saldo actual $241,078.63

Saldo disponible al dia* $241,078.63

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $1,802,820. 66
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados

DEPOSITOS $16,320,168.84
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $420.66 . RETIROS $17,959127.17
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $260.00
INTERESES NETOS GANADOS $420.66 OTROS CARGOS $41.60
. Saldo no disponible al dia
-~ SALDO FINAL $241,078.63
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ Reumendecmisinss W Consulte su
Cheques girados estado de cuenta
Cheques girados sin comision 14 e
Cheques girados con comisidn 0 en formato d 19 ital
Importe de la comision $0.00 .
Por cheques devueltos $0.00 d t raves d e sSu
Otras comisiones $260.00 Ba nca EleCt r(')n | ca

BEM/BEP

Ecolégico, practico y seguro

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-18 SALDO ANTERIOR 1,879,917.90
02-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068304 1,655.29 1,878,262.61
02-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068298 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 54,750.85 1,823,511.76
02-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068270 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 52,983.55 1,770,528.21
03-ABR-18 CHEQUE CAMARA 0068302 MZG8501012NA 180.00 1,770,348.21
03-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035921898, BEM SPEI BC0:044 6,604.20 1,763,684.01

BENEF:JOSE RODOLFO ALTAMIRANO GODINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAG DE FACA131Y A 126 CVE
RASTREO: 8846CAP3201804030570572832 RFC: AAGR821023E20 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

03-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 1,763,679.01
03-ABR-18 IV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 1,763,678.21
03-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021342040165599328, BEM SPEI B(0:021 4,032.00 1,759,646.21

BENEF:RUBEN CHAVEZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAG DE FACT 1158 CVE RASTREO:
8846(AP3201804030570591744 RFC: CAFR660102G22 IVA: 000000000000.00 HSBC

03-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 1,759,641.21
03-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 1,759,640.41
03-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000000405586, BEM SPEI B(0:058 2,610.00 1,757,030.41

BENEF:EDNA PENELOPE CORRAL VENEGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAG DE FACT 1023 CVE RASTREO:
8846(AP3201804030570777495 RFC: COVE7502129Z2 IVA: 000000000000.00 BANREGIO

03-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 1,757,025.41
03-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 1,757,024.61
04-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 12,747.20 1,744,271.41
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7340911 RFC: FSJ120214N44 1VA:00000000.00 DESC A SIND CORRESP A 2DA
DE MARZO
04-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320001515996583 BEM TEF.BC0:012 PROYECTO 99,515.03 1,644,762.38
COINCIDIR CVE.RASTREQ:7341347 RFC: PC005121917A IVA:00000000.00 PAG DE DESC AL PERS POR CRED ADQ
2DAMAR
04-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030320900001388937 BEM TEF.BC0:030 561.00 1,644,201.38

COMERCIALIZADORA FAM-RPS DE CVE.RASTREQ:7341655 RFC: CFA1203067K5 1VA:00000000.00 PAG DE DESC
AL PERS POR CRED ADQ 2DA MAR

04-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0587165413 pago factura 7,632.80 1,636,568.58
39307 ALR.F.C. DOC051104PLO
04-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014090655065880959, BEM SPEI BC0:014 650,757.05 985,811.53

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APORT FOND AHORRO CORRESP
2DA QUIN MARZO CVE RASTREQ: 8846APAC201804040571172268 RFC: MZG8501012NA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

04-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 985,806.53
04-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 985,805.73
04-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001879972483, BEM SPEI BC0:012 59,760.30 926,045.43

BENEF:RECUBRIMIENTOS DEPORTIVOS FLEXY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT B146 CVE RASTREO:
8846APAC201804040571193424 RFC: RDF0606267Y1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

04-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 926,040.43

04-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 926,039.63

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0523006797 PAGO FACT 6,430.00 919,609.63
39316, 40502 Y 43266 AL R.F.C. OTL991104PL5

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0683037225 PAGO 40,136.00 879,473.63
FACTURAS 6289,6290Y 6291 AL R.F.C. CTC051025D83

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0231235561 PAG FACT 869 3,572.80 875,900.83
ALR.F.C. FOZA7206035N3

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0532326773 PAG FACT 3,384.33 872,516.50
6152,6152Y 6149 AL R.F.C. CUOV6509057D4

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0521641630 PAG FACT 194Y 4,063.48 868,453.02
192 ALR.E.C.TOTC601018314

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0523007173 PAG FACT 3,993.32 864,459.70
43491,45597,45539,45726,45832,46035 AL R.F.C. 00CR7008315H5

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0523007173 PAGO FACT 5,462.00 858,997.70
45765, 45766, 45767, 45769, 45770, 45829 AL R.F.C. 00CR7008315H5

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411481236 PAGO VIATICOS 1,474.00 857,523.70
OFICINAS EMBAJADA DE PERU 15-03 AL R.F.C. ZEBM7403149G7

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411481236 PAGO VIATICOS 800.00 856,723.70
INFONAVIT E IJALVI 13-02 AL R.F.C. ZEBM7403149G7

05-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411481236 PAGO VIATICOS 187.00 856,536.70

INFONAVIT 22-02 AL R.F.C. ZEBM7403149G7
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001418059408 BEM TEF.BC0:012 CLAUDIA 1,420.01 855,116.69
MARGARITA GUZMAN NARA CVE.RASTREQ:7358369 RFC: GUNC761117UE1 IVA:00000000.00 PAG FACT 5415 Y
5416

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320001976086919 BEM TEF.BC0:012 GRUPO INTER 2,300.00 852,816.69
LLANTAS CVE.RASTREQ:7358370 RFC: GIL0309294E9 IVA:00000000.00 PAGO DE FACT 17968

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042455012723 BEM TEF.BC0:002 CARLOS 2,457.29 850,359.40
ENRIQUE LOPEZ CVE.RASTREO:7358371 RFC: LOCX490706653 1VA:00000000.00 PAG FACT 26447

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022006412433 BEM TEF.BC0:044 OCHOA 1,844.73 848,514.67
CASILLAS MARIA EMMA CVE.RASTREQ:7358372 RFC: 00CE3601062Y0 IVA:00000000.00 PAGO DE FAC529Y
530

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342060356742414 BEM TEF.BC0:021 JUAN JOSE 1,426.80 847,087.87
CORTEZ LOPEZ CVE.RASTREO:7358373 RFC: COLJ401025R78 [VA:00000000.00 PAGO DE FAC 22

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035544819 BEM TEF.BC0:044 ALFREDO 3,685.00 843,402.87
GONALEZ OCHOA CVE.RASTREQ:7358459 RFC: GOOA530102TV2 [VA:00000000.00 PAG FACT 4585

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320001582099523 BEM TEF.BC0:012 SOLANA 1,448.87 841,954.00
MOTORS SA DE CV CVE.RASTREQ:7358460 RFC: SM0021121544 VA:00000000.00 PAG FACT 26774 y 26974

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900000164211 BEM TEF.BC0:030 SERGIO LOPEZ 1,830.00 840,124.00
LARIOS CVE.RASTREQ:7358461 RFC: LOLS931206QT3 1VA:00000000.00 PAG FACT 22Y 31

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001831797457 BEM TEF.B(0:012 RADIOLOGOS 1,400.00 838,724.00
ASOCIADOS DE JALIS CVE.RASTREO:7358462 RFC: RAJ930114564 IVA:00000000.00 PAG FACT 2280

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001707006146 BEM TEF.BC0:012 TERESA DE 2,224.00 836,500.00
JESUS CARDENAS CEJA CVE.RASTREQ:7358463 RFC: CACT6208067)4 1VA:00000000.00 PAG FACT 2570

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012090001633294028 BEM TEF.BC0:012 12,455.00 824,045.00
EMBOTELLADORA DE COLIMA SA DE CVE.RASTREQ:7358464 RFC: EC0820331KBS5 1VA:00000000.00 PAG FACT
49695

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342040555493982 BEM TEF.BC0:021 RAFAEL 5,913.01 818,131.99
MARTINEZ CONTRERAS CVE.RASTREQ:7358465 RFC: MACR77091111A 1VA:00000000.00 PAG FACT
6397,6322,6390,Y 6406

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900001588197 BEM TEF.BC0:030 CARLOS 3,692.21 814,439.78
ALBERTO OCHOA GUTIERRE CVE.RASTREQ:7358536 RFC: 00G(720219LHO IVA:00000000.00 PAG FACT 3931

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700408609810 BEM TEF.BC0:002 JUAN MANUEL 5,069.20 809,370.58
CRUZ VENEGAS CVE.RASTREQ:7358537 RFC: CUVJ840708HNS IVA:00000000.00 PAG FACT 319

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320004804630861 BEM TEF.BC0:012 PATRICIA 981.70 808,388.88
MARGARITA GONZALEZ S CVE.RASTREO:7358538 RFC: GOSP640311526 [VA:00000000.00 PAG FACT 11894 Y
11895

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700126212893 BEM TEF.BC0:002 LUCRECIA 4,110.00 804,278.88
GARCIA ROBLES CVE.RASTREQ:7358539 RFC: GARL540703AL7 IVA:00000000.00 PAG 48424, 49075 Y 49239

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001480938492 BEM TEF.BC0:012 ALVARO 2,801.00 801,477.88
MIGUEL GARCIA CIBRIAN CVE.RASTREQ:7358540 RFC: GACA771025AN0 IVA:00000000.00 PAG FACT 7158,
7169Y 7175

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320001942355179 BEM TEF.BC0:012 DISTRIBUIDORA 29,247.54 772,230.34
ELECTRICA DETL CVE.RASTREQ:7358541 RFC: DET130822FU1 IVA:00000000.00 PAG DE FACT 890

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035448504 BEM TEF.BC0:044 CHRISTIAN 18,738.22 753,492.12
ALBERTO GOMEZ FIGUE CVE.RASTREO:7358542 RFC: GOFC901029539 IVA:00000000.00 PAG DE FACT 1196 Y
1197

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001080348343 BEM TEF.BC0:012 ANA LORENA 7,504.04 745,988.08
VIRGEN CARRILLO CVE.RASTREQ:7358621 RFC: VICA800302EY4 1VA:00000000.00 PAG FACT
4077,4184,4194,4196,4193,4195

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035986752 BEM TEF.BC0:044 ILVIA MARIELA 174.00 745,814.08
CARDENAS ROLON CVE.RASTREQ:7358622 RFC: CARI870226CL7 IVA:00000000.00 PAGO RAMODE FLORES

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002320700776373366 BEM TEF.BC0:002 FERNANDO 25,079.20 720,734.88
RODRIGUEZ JIMENEZ CVE.RASTREQ:7358623 RFC: ROJF930530EC4 IVA:00000000.00 PAG FACT 14

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900000094242 BEM TEF.BC0:030 DELIA 928.00 719,806.88
KARENINA ESPINOZA PRECI CVE.RASTREQ:7358624 RFC: EIPD801219ECO IVA:00000000.00 PAG FACT 1442

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035551190 BEM TEF.BC0:044 ANDRES 7,400.00 712,406.88
TOLEDO MORENO CVE.RASTREQ:7358625 RFC: TOMA801020BHO [VA:00000000.00 PAG FACT 836

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900001820596 BEM TEF.BC0:030 MARIA DE LOS 600.00 711,806.88
ANGELES SANCHEZ CVE.RASTREQ:7358626 RFC: SAOA7812208E9 IVA:00000000.00 PAG FACT 24588

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900006009260 BEM TEF.BC0:030 MARIA DEL 8,120.00 703,686.88
ROCIO HERNANDEZ SAH CVE.RASTREQ:7358627 RFC: HESR701223BK1 IVA:00000000.00 PAG FACT 01373

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042454836654 BEM TEF.BC0:002 CORAGAS 57,302.17 646,384.71

S.A.DE C.V. CVE.RASTREQ:7358628 RFC: COR810714F66 1VA:00000000.00 PAG FACT
126508,126622,126624,126939,127

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002320006712105658 BEM TEF.BC0:002 COMPUTER 32,480.00 613,904.71
FORMS, S.A. DE C.V. CVE.RASTREQ:7358629 RFC: CF0890401JN5 [VA:00000000.00 PAG FACT 1811

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

319


www.banorte.com

ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
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05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042456250445 BEM TEF.BC0:002 ABRAHAM 6,496.00 607,408.71
OROZCO NU EZ CVE.RASTREQ:7358630 RFC: 00NA860711P13 IVA:00000000.00 PAGO FACT 2243 Y 2244

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900000954146 BEM TEF.BC0:030 ADMON DE 14,764.00 592,644.71
ESTACIONOMETROS PARA CVE.RASTREQ:7358721 RFC: AEA020705HUA [VA:00000000.00 PAG FACT 182 ISR
OCTUBRE 2017 Y ENERO 20

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002158700342235974 BEM TEF.BC0:002 ZEGOL SA DE CV 3,586.72 589,057.99
CVE.RASTREQ:7358722 RFC: ZEL120717B33 IVA:00000000.00 PAG FACT 61933

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700103842639 BEM TEF.BC0:002 ALVARO 17,328.00 571,729.99
ANTONIO HERRERA SANDOV CVE.RASTREQ:7358723 RFC: MAK0010117T3 1VA:00000000.00 PAGO FACT 194,
193Y192

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001583646649 BEM TEF.BC0:012 JOSE HIGINIO 1,134.27 570,595.72
MORENO DIAZ CVE.RASTREQ:7358724 RFC: MODH630512D83 IVA:00000000.00 PAG FACT 4403,4438,4457 Y
4483

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002180024339482730 BEM TEF.BC0:002 QUIMICA 22,420.48 548,175.24
MEXICANA INDUSTRIAL CVE.RASTREQ:7358725 RFC: QMI640701EPA IVA:00000000.00 PAGO FACT 48802 Y
41066

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700576351168 BEM TEF.BC0:002 AGUSTIN 10,310.22 537,865.02
MORETT GARCIA CVE.RASTREQ:7358726 RFC: MOGA590402JR9 IVA:00000000.00 PAGO FACT 59032 Y 59022

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700636295193 BEM TEF.BC0:002 JUAN 15,648.40 522,216.62
GUTIERREZ LEAL CVE.RASTREO:7358727 RFC: GULJ6205239L7 IVA:00000000.00 PAGO FACTA 18Y 19

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042455535828 BEM TEF.BC0:002 OPERADORA DE 30,627.28 491,589.34
TIENDAS SELECTAS CVE.RASTREQ:7358728 RFC: OTS070509514 IVA:00000000.00 PAGO CONTRA RECIBO 44132,
44133Y 44017

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042455950050 BEM TEF.BC0:002 ALEJANDRO 6,928.57 484,660.77
FEDERICO MEDINA DEL CVE.RASTREQ:7358729 RFC: META65040224A 1VA:00000000.00 PAG FACT
369,367,370,368,399,230,280,185

05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001772237652 BEM TEF.BC0:012 HILDA 8,202.86 476,457.91
MARGARITA GARIBAY ZU 1G CVE.RASTREQ:7359004 RFC: GAZH780329543 IVA:00000000.00 PAG FACT 74 Y67
05-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030320900001388937 BEM TEF.BC0:030 4,122.00 472,335.91

COMERCIALIZADORA FAM-RPS DE CVE.RASTREO:7365116 RFC: CFA1203067K5 1VA:00000000.00 DESC
PRESTAMOS MES DE ENREO Y FEBRERO
05-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001503270428, BEM SPEI BC0:012 30,554.41 441,781.50
BENEF:ACEROS AUTLAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAG ORDEN 01 641 CVE RASTREO:
8846(AP4201804050571578592 RFC: AAUO11018EG8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

05-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 441,776.50
05-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 441,775.70
05-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342056755041749, BEM SPEI B(0:002 20,000.00 41,775.70

BENEF:COMBU EXPRESS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 2992 CVE RASTREO:
8846APA7201804050571578596 RFC: CEX9809213U5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

05-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 421,770.70
05-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 421,769.90
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035742611, BEM SPEI BC0:044 11,832.00 409,937.90

BENEF:MARIA GUADALUPE GARCIA CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 11 CVE RASTREO:
8846APAB201804060571806376 RFC: GACG880518916 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 409,932.90
06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 409,932.10
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001669703118, BEM SPEI BC0:012 1,699.40 408,232.70

BENEF:EDUARDO FRIAS BERNA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A2682 CVE RASTREO:
8846APA7201804060571830684 RFC: FIBE550120342 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 408,227.70

06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 408,226.90

06-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068292 1,333.99 406,892.91

06-ABR-18 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 0000000000000000000070020300416315868205 AL 31,305.62 375,587.29
RFCIFN060425C53 RAS 88468096714171004102 FAC 004102

06-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224613826 PAGO 19,888.00 355,699.29
FINIQUITO OFICIO 13 AL R.F.C. PERA5803208M3

06-ABR-18 2018040640014 TCT0000462378440 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 2,000,000.00 2,355,699.29

ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCOI DE LA CLABE 014090655060719339 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO A CUENTA NORMAL REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 2018040640014 TCT0000462378440
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971983730, BEM SPEI BC0:060 1,892,943.19 462,756.10
BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO A IPEJAL CORRESP 2DA
MARZ0 CVE RASTREO: 8846APA7201804060571912461 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00 BANSI
06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 462,751.10
06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 462,750.30
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06-ABR-18 DEPEFECTIVO 1,117.00 463,867.30
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900007660598, BEM SPEI B(0:030 31,630.88 432,236.42

BENEF:GLADYS DEL CARMEN MIRANDA ACEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA F00194 CVE
RASTREO: 8846CAP1201804060571944392 RFC: MIAG740828H12 IVA: 000000000000.00 BAJIO

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 432,231.42
06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 432,230.62
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022036054939, BEM SPEI BC0:044 24418 431,986.44

BENEF:KARINA BOLIVAR IVIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 569 CVE RASTREO:
8846APA7201804060571976225 RFC: BOIK990908HU6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 431,981.44
06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 431,980.64
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900000094242, BEM SPEI B(0:030 6,440.03 425,540.61

BENEF:DELIA KARENINA ESPINOZA PRECIAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA A1431 (VE
RASTREO: 8846CAP4201804060571976227 RFC: EIPD801219ECO IVA: 000000000000.00 BAJIO

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 425,535.61
06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 425,534.81
06-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342056755041749, BEM SPEI B(0:002 167,916.02 257,618.79

BENEF:COMBU EXPRESS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 19463 CVE RASTREO:
8846(AP4201804060572079407 RFC: CEX9809213U5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

06-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 257,613.79

06-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 257,612.99

06-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829439908 PAGO DE 16,453.10 241,159.89
FACTURA 110 ALR.F.C. SACJ810831KN6

06-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002320700617747404 BEM TEF.BC0:002 SECRETARIA DE 95.33 241,064.56
FINANZAS CVE.RASTREQ:7404415 RFC: CEJ830623HDA IVA:00000000.00 PAGO FACTURA 110

06-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002320700927781406 BEM TEF.BC0:002 PREMIUM 90,136.52 150,928.04
INGENIERIA PROYECTOS CVE.RASTREQ:7404416 RFC: PIP1410225L1 IVA:00000000.00 PAGO FACT PI 109

06-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002320700617747404 BEM TEF.BC0:002 SECRETARIA DE 522.23 150,405.81
FINANZAS CVE.RASTREQ:7404417 RFC: CEJ830623HDA 1VA:00000000.00 PAG FACT PI 109

09-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068294 2,232.54 148,173.27

09-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022006522967, BEM SPEI BC0:044 11,775.00 136,398.27

BENEF:ALVARO ELIZONDO VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 8696 Y 8697 CVE RASTREO:
8846(AP1201804090572684122 RFC: ELVA621212110 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

09-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 136,393.27
09-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 136,392.47
09-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342004573337732, BEM SPEI BC0:012 6,075.00 130,317.47

BENEF:CLARA NOHEMI MOJARRO REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT TDGFS 16 CVE RASTREO:
8846(AP3201804090572684125 RFC: MORC931005J31 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

09-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 130,312.47

09-ABR-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 130,311.67

09-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0324262357 PAGO NO 1,044.00 129,267.67
ORDEN 01602 AL R.F.C. GAGH911201235

09-ABR-18 002601001804090000906961 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 313,799.00 443,066.67

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1719539 4476418 REFERENCIA: 1719539 CVE RAST: 002601001804090000906961

09-ABR-18 002601001804090000907025 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 2,782,479.09 3,225,545.76
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1719269 4475742 REFERENCIA: 1719269 CVE RAST: 002601001804090000907025

09-ABR-18 002601001804090000907079 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 398,841.48 3,624,387.24
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1719440 4476168 REFERENCIA: 1719440 CVE RAST: 002601001804090000907079

10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068308 116.00 3,624,271.24

10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068307 399.69 3,623,871.55

10-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0411481236 PAGO PARA 2,700.00 3,621,171.55
COMPRA FORMATOSS AUTOMATIZACION AL R.F.C. ZEBM7403149G7

10-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014090655053854463, BEM SPEI BC0:014 1,000,000.00 2,621,171.55

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A CUENTA DE
NOMINA CVE RASTREO: 8846APAC201804100572976186 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00

SANTANDER
10-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,621,166.55
10-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,621,165.75
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068254 1,155.08 2,620,010.67
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068296 500.00 2,619,510.67
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068293 500.00 2,619,010.67
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10-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300783651 PAG VIATICOS 640.00 2,618,370.67
10 ABRIL OFICIO 98 AL R.F.C. CUGM640929))5
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068309 25,000.00 2,593,370.67
10-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068306 10,000.00 2,583,370.67
10-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605552222290, BEM SPEI BC0:014 4,060.00 2,579,310.67

BENEF:VICTOR MANUEL BOLA 0S GALLEGO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago factura 53312 CVE RASTREO:
8846(AP3201804100573146723 RFC: BOGV690723BR3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

10-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,579,305.67
10-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,579,304.87
10-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035921898, BEM SPEI B(0:044 3,366.90 2,575,937.97

BENEF:JOSE RODOLFO ALTAMIRANO GODINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 130 CVE
RASTREO: 8846APA7201804100573152796 RFC: AAGR821023E20 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

10-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,575,932.97
10-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,575,932.17
10-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014470655056598045, BEM SPEI BC0:014 376.53 2,575,555.64

BENEF:FINKOK SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO TIMBRES MES DE MARZO CVE RASTREO:
8846(AP1201804100573189092 RFC: FIN1203015JA IVA: 000000000000.00 SANTANDER

10-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,575,550.64

10-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,575,549.84

11-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 9,195.20 2,566,354.64
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7462351 RFC: FSJ120214N44 1VA:00000000.00 DESCUENTOS 2DA QUINCENA
DE MARZO

11-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 3,488.00 2,562,866.64
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7462353 RFC: F$J120214N44 1VA:00000000.00 DESCUENTOS TRA QUINCENA
DE MARZO

11-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 8,994.80 2,553,871.84
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7462354 RFC: F$J120214N44 1VA:00000000.00 DESCUENTOS TRA QUINCENA
DE MARZO

11-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 3,520.00 2,550,351.84
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7462355 RFC: F$J120214N44 1VA:00000000.00 DESCUENTOS 2DA QUINCENA
DE FEBRERO

11-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044320010097657516 BEM TEF.BC0:044 FEDERACION DE 9,105.32 2,541,246.52
SINDICATOS DE J CVE.RASTREQ:7462356 RFC: FSJ120214N44 1VA:00000000.00 DESCUENTOS 2DA QUINCENA
DE FEBRERO

11-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 640.00 2,540,606.52
OFICI0 99 AL R.F.C. CUGM6409291)5

11-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001019361582, BEM SPEI BC0:012 1,193.68 2,539,412.84

BENEF:JORGE CASILLAS PALOMARE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT A1603 CVE RASTREO:
8846(AP2201804110573454325 RFC: CAPJ880205CF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

11-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,539,407.84
11-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,539,407.04
11-ABR-18 CHEQUE PAGADO 0068285 4,104.35 2,535,302.69
11-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971983730, BEM SPEI BC0:060 791154 2,527,391.15

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RECARGOS IPEJAL CVE
RASTREO: 8846APA7201804110573561668 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00 BANSI

11-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,527,386.15
11-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,527,385.35
11-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040010276307, BEM SPEI BCO:021 9,460.11 2,517,925.24

BENEF:AFIANZADORA SOFIMEX S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FIANZAS PRESIDENTE Y TESORERO
CVE RASTREO: 8846APA7201804110573566236 RFC: ASG950531ID1 IVA: 000000000000.00 HSBC

11-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 2,517,920.24
11-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 2,517,919.44
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035921898 BEM TEF.BC0:044 JOSE RODOLFO 12,919.50 2,504,999.94
ALTAMIRANO GODIN CVE.RASTREQ:7485339 RFC: AAGR821023E20 1VA:00000000.00 PAGO FACT 132
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042454836654 BEM TEF.BC0:002 CORAGAS 24,579.60 2,480,420.34
S.A.DE C.V. CVE.RASTREQ:7485340 RFC: COR810714F66 1VA:00000000.00 PAGO FACT 127572127857 Y
127910
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900000094242 BEM TEF.BC0:030 DELIA 3,480.00 2,476,940.34
KARENINA ESPINOZA PRECI CVE.RASTREQ:7485341 RFC: EIPD801219ECO IVA:00000000.00 PAGO FACTURA
1443
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342040234862449 BEM TEF.BC0:021 JOSE RAMON 10,440.00 2,466,500.34
RODRIGUEZ BARRAGAN CVE.RASTREQ:7485342 RFC: ROBR6208319U7 1VA:00000000.00 PAG FACT 1030 1032
Y1033
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12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035986752 BEM TEF.BC0:044 ILVIA MARIELA 1,513.75 2,464,986.59
CARDENAS ROLON CVE.RASTREQ:7485343 RFC: CARI870226(L7 1VA:00000000.00 PAG VIATICOS 02 Y 05 DE
MARZO

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035007563 BEM TEF.BC0:044 PERIODICO EL 44,080.00 2,420,906.59
SUR'S DE R DECV CVE.RASTREQ:7485344 RFC: PSU050630471 1VA:00000000.00 PAGO FACT 79 80 81Y 82

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342040555493982 BEM TEF.BC0:021 RAFAEL 24,555.99 2,396,350.60
MARTINEZ CONTRERAS CVE.RASTREQ:7485345 RFC: MACR77091111A 1VA:00000000.00 PAGO FACT 6407 6408
6409 6422 6439 6440

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001418059408 BEM TEF.BC0:012 CLAUDIA 260.00 2,396,090.60
MARGARITA GUZMAN NARA CVE.RASTREQ:7485346 RFC: GUNC761117UE1 IVA:00000000.00 PAGO FACTURA
5420

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342040173379404 BEM TEF.BC0:021 AGUA 6,000.00 2,390,090.60
PURIFICADA NEVADO SA DE CVE.RASTREQ:7485347 RFC: APN910209UD2 1VA:00000000.00 PAGO FACTURAS
245Y 246

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042456250445 BEM TEF.BC0:002 ABRAHAM 1,983.60 2,388,107.00
OROZCO NU EZ CVE.RASTREQ:7485349 RFC: 00NA860711P13 IVA:00000000.00 PAGO FACTURA 2179

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900011385814 BEM TEF.BC0:030 VIAJES 1,392.00 2,386,715.00
ZAPOTLAN SA DE CV CVE.RASTREQ:7485350 RFC: VZA860908286 IVA:00000000.00 PAGO FACTURA 1403

12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030320900011317147 BEM TEF.BC0:030 SCRAPS 1,344,060.00 1,042,655.00
TRADING AND RECYCLING CVE.RASTREQ:7485351 RFC: STR050624279 IVA:00000000.00 PAG FACT 4375 Y NC
20

12-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0170977728 PAGO FACTURA 13,920.00 1,028,735.00
254Y 248 AL R.F.C. FCG901126FW7

12-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0635372916 PAGO FACTURA 12,740.78 1,015,994.22
864 ALR.F.C. 0IGM590222LF0

12-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035569137, BEM SPEI BC0:044 22,272.00 993,722.22
BENEF:RUBEN MALDONADO HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 10 CVE RASTREO:
8846(AP2201804120573966011 RFC: MAHR5805186AZ IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

12-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 993,717.22
12-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 993,716.42
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900006105601 BEM TEF.BC0:030 SISTEMA PARA 322,916.67 670,799.75
EL DESARROLLO IN CVE.RASTREQ:7489574 RFC: SDI9801018Q1 IVA:00000000.00 PAGO SUBSIDIO MES DE
ABRIL
12-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900006105601 BEM TEF.BC0:030 SISTEMA PARA 322,916.67 347,883.08
EL DESARROLLO IN CVE.RASTREQ:7493483 RFC: SDI9801018Q1 1VA:00000000.00 2D0 PAGO SUBSIDIO MES DE
ABRIL
12-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342056755041749, BEM SPEI BC0:002 190,350.99 157,532.09

BENEF:COMBU EXPRESS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 21330 CVE RASTREO:
8846(AP1201804120574116556 RFC: CEX9809213U5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

12-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 157,527.09
12-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 157,526.29
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320008124609434, BEM SPEI BC0:062 2,120.00 155,406.29

BENEF:ARTURO MARTIN LOPEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO HONORARIOS POR FIANZAS CVE
RASTREO: 8846APAC201804130574986647 RFC: LIGA670123437 IVA: 000000000000.00 AFIRME

13-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 155,401.29
13-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 155,400.49
13-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900007660598, BEM SPEI BC0:030 18,560.00 136,840.49

BENEF:GLADYS DEL CARMEN MIRANDA ACEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RENTA DEL CONSEJO
CIUDAD DE PART SO CVE RASTREO: 8846CAP4201804130575180436 RFC: MIAG740828H12 IVA:

000000000000.00 BAJIO
13-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 136,835.49
13-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 136,834.69
13-ABR-18 55107514 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0112 BMONEX DEL CLIENTE FIDEICOMISO F 3087 BANCO MONEX S A INST 5,987,695.83 6,124,530.52

DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO: LAYMEJSP 1720248 4482523
REFERENCIA: 0180413 CVE RAST: 55107514

13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 11,781.90 6,112,748.62
13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 n,12.27 6,071,027.35
13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 2,030.48 6,068,996.87
13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 3,485.41 6,065,511.46
13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 702.00 6,064,809.46
13-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 13,744.42 6,051,065.04
16-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0449258253 PAGO FACTURA 1,450.00 6,049,615.04

6BE3 ALR.F.C. MAMJ681231AI7
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16-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 640.00 6,048,975.04
16 DE ABRIL OF 105 AL R.F.C. CUGM640929JJ5
16-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014090655065880959, BEM SPEI BC0:014 677,389.65 5,371,585.39

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAG FON DE AHORRO CORRES
TRA QUIN DE ABR CVE RASTREO: 8846APAC201804160576009202 RFC: MZG8501012NA IVA:
000000000000.00 SANTANDER

16-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 5,371,580.39
16-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 5,371,579.59
16-ABR-18 55130597 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0112 BMONEX DEL CLIENTE FIDEICOMISO F 3087 BANCO MONEX S A INST 3,035,693.14 8,407,272.73

DE LA CLABE 112180000028273928 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO: LIBERACION DE REMANENTE
REFERENCIA: 0003087 CVE RAST: 55130597

16-ABR-18 002601001804160000477344 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 1,353.12 8,408,625.85
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC1302271L99 CONCEPTO: SP
1721005 4485903 REFERENCIA: 1721005 CVE RAST: 002601001804160000477344

16-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342042405962836, BEM SPEI BC0:002 69,900.00 8,338,725.85
BENEF:INDUSTRIAS MAGA A S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago factura FM 5255 CVE RASTREO:
8846(AP3201804160576166617 RFC: IMA920803UZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

16-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 8,338,720.85
16-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 8,338,720.05
17-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014090655053854463, BEM SPEI BC0:014 2,000,000.00 6,338,720.05

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CUENTA DE NOMINA
SANTANDER CVE RASTREO: 8846CAP1201804170576440091 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00

SANTANDER
17-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 6,338,715.05
17-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 6,338,714.25
17-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 640.00 6,338,074.25
17 ABRIL OFICIO 106 AL R.F.C. CUGM6409291J5
17-ABR-18 PAGO REFERENCIADO 577101910718 Impuesto Deposito Referenciado 1,128,701.00 5,209,373.25
18-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001707006146 BEM TEF.BC0:012 TERESA DE 2,504.01 5,206,869.24
JESUS CARDENAS CEJA CVE.RASTREQ:7596083 RFC: CACT6208067)4 IVA:00000000.00 PAGO RENTA DE
MOBILIARIO DE FACT 2352 53
18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022036091549, BEM SPEI BC0:044 2,097,268.80 3,109,600.44

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO APORTACION PROG
FORTASEG CVE RASTREO: 8846APAC201804180576989484 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00

SCOTIABANK
18-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 3,109,595.44
18-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 3,109,594.64
18-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971983730, BEM SPEI BC0:060 1,938,330.62 1,171,264.02

BENEF:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE APORT A PENSIONES
1RA QUIN ABRIL CVE RASTREO: 8846APAC201804180576989486 RFC: MZG8501012NA IVA: 000000000000.00

BANSI
18-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 1,171,259.02
18-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 1,171,258.22
18-ABR-18 002601001804180000674341 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 273,565.21 1,444,823.43

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1721188 4486372 REFERENCIA: 1721188 CVE RAST: 002601001804180000674341

18-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 640.00 1444,183.43
19 DE ABRIL OFICIO 110 AL REC. CUGM6409291J5

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001080348343 BEM TEF.BC0:012 ANA LORENA 13,851.65 1430,331.78
VIRGEN CARRILLO CVE.RASTREO:7628534 RFC: VICAS00302EY4 IVA:00000000.00 PAGO CONTRA REC 44198
44172 4344 4439

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900006105601 BEM TEF.BC0:030 SISTEMA PARA 322,916.67 1,107,415.11
EL DESARROLLO IN CVE.RASTREQ:7628535 RFC: SDI9801018Q1 IVA:00000000.00 PAGO 3ER SUBSIDIO DEL MES
DE ABRIL

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342507500341813 BEM TEF.BC0:002 CRUZ ROJA 6,284.25 1,101,130.86
MEXICANA AIP CVE.RASTREQ:7628536 RFC: CRM6702109K6 IVA:00000000.00 PAGO FACT 8925

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 030342900002136661 BEM TEFBC0:030 PATRICIA 2,888.40 1,098,242.46
RODRIGUEZ NU EZ CVE.RASTREQ:7628537 RFC: RONP690401558 IVA:00000000.00 PAG FACT 694 Y 693

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342700387089276 BEM TEF.BC0:002 CESAR VAN 6,279.95 1,091,962.51
HERNANDEZ LOPEZ CVE.RASTREQ:7628538 RFC: HELC890121LQ2 IVA:00000000.00 PAG FACT 4142 43 44 28Y
29

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012320001976086919 BEM TEFBC0:012 GRUPO INTER 11,000.00 1,080,962.51
LLANTAS CVE.RASTREQ:7628539 RFC: GIL0309294E9 IVA:00000000.00 PAGO FACT 18453
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19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 012342001536388394 BEM TEF.BC0:012 MARIA SALUD 32,352.68 1,048,609.83
GONZALEZ RUIZ CVE.RASTREQ:7628540 RFC: GORS790524QT3 IVA:00000000.00 PAG FACT 21049 21236 21403
Y 21404

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 044342022035448504 BEM TEF.BC0:044 CHRISTIAN 23,886.52 1,024,723.31
ALBERTO GOMEZ FIGUE CVE.RASTREQ:7628541 RFC: GOFC901029539 1VA:00000000.00 PAGO FACT 1219 1215
12161217 1212Y120

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342042455535828 BEM TEF.BC0:002 OPERADORA DE 37,131.31 987,592.00
TIENDAS SELECTAS CVE.RASTREQ:7628542 RFC: 0TS070509514 VA:00000000.00 PAGO CONTRA REC 44379 Y
44176

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 021342040173379404 BEM TEF.BC0:021 AGUA 19,007.50 968,584.50
PURIFICADA NEVADO SA DE CVE.RASTREQ:7628543 RFC: APN910209UD2 1VA:00000000.00 PAGO FACT 154
216Y332

19-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002650486500419286 BEM TEF.BC0:002 AUTOTRAFFIC 499,928.33 468,656.17
SA DE CV CVE.RASTREO:7628544 RFC: AUT031103HQ1 [VA:00000000.00 PAGO DE 2083 FOLIOS OFICIO 282

20-ABR-18 DEPEFECTIVO 20 3,806.64 472,522.81

20-ABR-18 CHQ.LOCAL 00048120 BCO :0014 CTA. 0065505385446 NO.CHEQUE 0000000481 8,133.36 480,656.17

20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342488000376229, BEM SPEI BC0:002 1,880.92 478,775.25

BENEF:CARLOS EDUARDO GALVAN FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTRA RECIB 44146 44304 Y
44305 CVE RASTREO: 8846APA7201804200577725654 RFC: GAFX760319AP4 IVA: 000000000000.00

BANAMEX
20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 478,770.25
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 478,769.45
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342605405072203, BEM SPEI BC0:014 12,227.97 466,541.48

BENEF:ALVARO PARTIDA TOSCAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTRA RECIBO 44154 CVE RASTREO:
8846APA7201804200577725658 RFC: PATA670615FM?7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 466,536.48
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 466,535.68
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021342040565184595, BEM SPEI BC0:021 2,534.60 464,001.08

BENEF:MARCO OSVALDO ESPARZA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 5998 Y 6605 CVE
RASTREO: 8846APA7201804200577725660 RFC: EASM880719MU0 IVA: 000000000000.00 HSBC

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 463,996.08
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 463,995.28
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342605700064631, BEM SPEI BC0:014 5,825.99 458,169.29

BENEF:MARIA DE JESUS PRECIADO JACOB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 4888 Y 3908 CVE
RASTREO: 8846CAP2201804200577725665 RFC: PEJJ510601NRA IVA: 000000000000.00 SANTANDER

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 458,164.29
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 458,163.49
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342605743369393, BEM SPEI BC0:014 11,631.02 446,532.47

BENEF:ESPERANZA JAVIER MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CONTRA RECIBO 44173 44401 CVE
RASTREO: 8846CAP2201804200577725666 RFC: JAMES70119RYS5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 446,527 47
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 446,526.67
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012342001418059408, BEM SPEI BC0:012 560.00 445,966.67

BENEF:CLAUDIA MARGARITA GUZMAN NARANJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGOFACTURA 5422 CVE
RASTREO: 8846APAB201804200577725668 RFC: GUNC761117UE1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 445,961.67
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 445,960.87
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180021241813322, BEM SPEI BC0:002 3,812.64 442,148.23

BENEF:DHL EXPRESS MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 669263 Y 678273 CVE RASTREO:
8846APA7201804200577725671 RFC: DEM8801152E9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 442,143.23
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 442,142.43
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900006858314, BEM SPEI BC0:030 6,000.00 436,142.43

BENEF:MILTON IVAN PERALTA PATI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 355 CVE RASTREO:
8846APAB201804200577725673 RFC: PEPM820425BKS5 IVA: 000000000000.00 BAJIO

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 436,137.43
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 436,136.63
20-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342056755041749, BEM SPEI BC0:002 360,520.77 75,615.86

BENEF:COMBU EXPRESS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 24444 22746 CVE
RASTREO: 8846APA7201804200577725674 RFC: CEX9809213U5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

20-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 75,610.86
20-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 75,610.06
20-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0523006797 PAGOFACT 4,860.00 70,750.06

1560 AL R.F.C. 0TL991104PL5
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20-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0197132908 PAGO FACTURA 139.20 70,610.86
31852 ALR.F.C. RRN881111LE2
20-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0532326773 PAGO CONTRA 33,347.84 37,263.02
44413 44284 44282 44214 Y 44223 AL R.F.C. CUOV6509057D4
20-ABR-18 002601001804200000843123 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 10,207.38 47,470.40

ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO DE LA CLABE 012090001060975020 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO POR CIERRE DE PROGRAMA REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 002601001804200000843123

20-ABR-18 002601001804200000843608 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 15.59 47,485.99
ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO DE LA CLABE 012090001105510900 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO PORCIERRE DE PROGRAMA REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 002601001804200000843608

20-ABR-18 2018042040014 TCT0000474177700 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 415,418.38 462,904.37
ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCOI DE LA CLABE 014090655060719339 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO PAGO ENRIQUE BENAVIDES REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 2018042040014 TCT0000474177700

20-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0880497815 2DA ESTIM 415,418.38 47,485.99
FINIQUITO OBRA HENRY DUNANT AL R.F.C. BEME731101PJ0

23-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0652028284 PAGO DE 15,284.16 32,201.83
FACTURA 91619 ALR.F.C. UED031111B80

23-ABR-18 2018042340014 TCT0000477913610 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 150,000.00 182,201.83

ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCOI DE LA CLABE 014090655060719339 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO A CUENTA CORRIENTE BANORTE REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 2018042340014

TCT0000477913610
23-ABR-18 DEP.EFECTIVO 20 3,000.00 185,201.83
23-ABR-18 BB14517005192 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRA DE LA 415,418.38 600,620.21

CLABE 030342900012994880 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO: TRASP A CTA NORMAL BANOR OBRA
HENRY DUNA REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: BB14517005192

24-ABR-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001306 , DE LA CUENTA 0632727944 TRASPASO CTA NORMAL 200,000.00 800,620.21

24-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 1329944 CLABE: 012180001028779880 BEM TEF.BC0:012 BANOBRAS 32,020.85 768,599.36
S.N.CCVE.RASTREQ:7696061 RFC: BN0670315CD0 IVA:00000000.00 MUNICICDGUZMAN63

24-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001515996583, BEM SPEI BC0:012 50,000.00 718,599.36

BENEF:PROYECTO COINCIDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO COMPLEMENTO DESC PRESTAMOS CVE
RASTREO: 8846APAC201804240578919790 RFC: PC005121917A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

24-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 718,594.36

24-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 718,593.56

25-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 1329944 CLABE: 012180001028779880 BEM TEF.BC0:012 BANOBRAS 4,102.39 714,491.17
S.N.C CVE.RASTREOQ:7714304 RFC: BN0670315CD0 IVA:00000000.00 MUNICICDGUZMAN63

25-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300783651 PAG VIATICOS 1,160.00 713,331.17
24Y 25 DE ABRIL OFICIO 113Y 114 AL R.F.C. CUGM640929))5

25-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900012846303, BEM SPEI BC0:030 11,948.00 701,383.17

BENEF:TERESITA DEL NI 0 JESUS MARTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de factura 89 CVE RASTREO:
8846APAC201804250579336457 RFC: MAGT650723HY5 IVA: 000000000000.00 BAJIO

25-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 701,378.17
25-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 701,377.37
25-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342864730444460, BEM SPEI B(0:014 1,218.00 700,159.37

BENEF:FILIBERTO AGUIRRE DE LA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA 212Y 213 CVE RASTREO:
8846APAC201804250579345592 RFC: AUOF43031962A IVA: 000000000000.00 SANTANDER

25-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 700,154.37

25-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 700,153.57

26-ABR-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001306, DE LA CUENTA 0632727944 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 900,153.57

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218451643 ESTM2 FINI 15,870.31 884,283.26
OBRA CONST BANQ, MACHU Y CALL COL UNION AL R.F.C. FOMJ890826ML4

26-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035374393, BEM SPEI BC0:044 1,692.58 882,590.68

BENEF:OMAR MAGA A MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ESTIM 2 FINIQ ACONDI OFIC EDIFI CUSPIDE CVE
RASTREO: 8846APAC201804260579686002 RFC: MAMX790128GK6 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK

26-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 882,585.68
26-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 882,584.88
26-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021342040110848037, BEM SPEI BC0:021 47312.27 835,272.61

BENEF:URBESUR CONSTRUCTORA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ESTIM 5 FINIQ PARQUE DEPOR SOLI
LA PAZ CVE RASTREO: 8846APAB201804260579686009 RFC: UC0980121LC9 IVA: 000000000000.00 HSBC

26-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 835,267.61

26-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 835,266.81

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0880497815 ESTIMA 7 FINIQ 6,353.70 828913.1
PARQUE DEPORTIVO COLONIA REFORMA | AL R.F.C. BEME731101PJ0

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0880497815 estim 2 3,733.22 825,179.89

finiquito rehabilitacion plaza las fuentes AL R.F.C. BEME731101PJ0

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ABR-18 2018042640014 TCT0000492728220 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 100.00 825,279.89
ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCON DE LA CLABE 014342655053854467 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
GTS COMP MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ REF 20 REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 2018042640014

TCT0000492728220

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0679860707 PAGO 10,047.08 815,232.81
SUBSIDIO ABRIL FACT EDE2B AL R.F.C. IMM101206336

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411481236 PAGO VIATICOS 775.00 814,457.81
19Y 10 DE ABRIL AL R.F.C. ZEBM7403149G7

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 940.00 813,517.81
27 ABRIL OFICIO 115 AL R.F.C. CUGM6409291J5

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO VIATICOS 511.00 813,006.81
2 DE FEBRERO AL R.F.C. CUGM6409291J5

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300783651 PAGO 269.00 812,737.81
COMPLEMENTO VIATICOS 19 FEB AL R.F.C. CUGM640929)J5

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000001306 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0300783651 PAGO 548.00 812,189.81
COMPLEMENTO GTOS A COMPROBAR AL R.F.C. CUGM640929)J5

26-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0001306 CLABE: 002342488000376229 BEM TEF.BC0:002 CARLOS 110.60 812,079.21
EDUARDO GALVAN FLORES CVE.RASTREQ:7755532 RFC: GAFX760319AP4 1VA:00000000.00 PAGO FACTURA
28794

26-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342042454895747, BEM SPEI BC0:002 2,352.00 809,727.21

BENEF:JORDAN ROMO PE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago factura 11456 CVE RASTREO:
8846(AP3201804260579868113 RFC: ROPJ750820CX3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

26-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 809,722.21

26-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 809,721.41

26-ABR-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001306 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0449258253 pago factura 5,800.00 803,921.41
66F74 ALR.F.C. MAMJ681231A17

26-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002342700704048599, BEM SPEI BC0:002 4,070.71 799,850.70

BENEF:ZEPEDA ARQUITECTURAY DESARROLL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ESTIM3 FINIQ DREN PLUV 2DA
ETAP ARRO GUA CVE RASTREO: 8846CAP4201804260579871323 RFC: ZAD070122FS1 IVA: 000000000000.00

BANAMEX
26-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 799,845.70
26-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 799,844.90
27-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900007660598, BEM SPEI BC0:030 395,766.56 404,078.34

BENEF:GLADYS DEL CARMEN MIRANDA ACEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE UNIFORMES
ESCOLARES FACTURA 418 CVE RASTREO: 8846APAB201804270580722162 RFC: MIAG740828H12 IVA:

000000000000.00 BAJIO
27-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 404,073.34
27-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 404,072.54
27-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 1329944 CLABE: 002320700617747404 BEM TEF.BC0:002 SECRETARIA DE 365.37 403,707.17
FINANZAS CVE.RASTREQ:7800786 RFC: CEJ830623HDA 1VA:00000000.00 MUNICICDGUZMAN®63
27-ABR-18 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 1329944 CLABE: 012180001028779880 BEM TEF.BC0:012 BANOBRAS 146.14 403,561.03
S.N.C CVE.RASTREQ:7800787 RFC: BN0670315CD0 IVA:00000000.00 MUNICICDGUZMAN63
30-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900007660598, BEM SPEI BC0:030 104,510.49 299,050.54

BENEF:GLADYS DEL CARMEN MIRANDA ACEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE UNIFORMES
ESCOLARES FACTURA 418 CVE RASTREO: 8846CAP3201804300581635536 RFC: MIAG740828H12 IVA:

000000000000.00 BAJIO
30-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 299,045.54
30-ABR-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 299,044.74
30-ABR-18 2018043040014 TCT0000465533370 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 41,812.83 340,857.57

ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCOI DE LA CLABE 014090655061022575 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO A INGENIEROS CASTILLO REFERENCIA: 6553337 CVE RAST: 2018043040014
TCT0000465533370
30-ABR-18 2018043040014 TCT0000465535170 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE 77,652.41 418,509.98
ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCOI DE LA CLABE 014090655061022122 CON RFC MZG8501012NA CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO A INGENIEROS CASTILLO REFERENCIA: 0001306 CVE RAST: 2018043040014

TCT0000465535170
30-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 11,783.01 406,726.97
30-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 an,12.27 365,005.70
30-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 1,385.48 363,620.22
30-ABR-18 CARGO DEP ELECN L 33373 3,485.41 360,134.81
30-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342920008145018, BEM SPEI BC0:014 77,652.41 282,482.40

BENEF:INGENIEROS CASTILLO DEL TORO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESTIM 2 FINIQ OBRA AV
CONSTITUYENTE CVE RASTREO: 8846CAP1201804300582216579 RFC: 1CT070216TF7 IVA: 000000000000.00
SANTANDER

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 282,477.40
30-ABR-18 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 282,476.60
30-ABR-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014342920008145018, BEM SPEI BC0:014 41,812.83 240,663.77

BENEF:INGENIEROS CASTILLO DEL TORO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago estim 2 finiq obra avenida
constitu CVE RASTREO: 8846CAP4201804300582216591 RFC: 1(T070216TF7 IVA: 000000000000.00

SANTANDER

30-ABR-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 5.00 240,658.77

30-ABR-18 .V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001306 0.80 240,657.97

30-ABR-18 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2018-04-30 420.66 241,078.63
Mes: ABRIL de 2018
Excedentes de depdsitos $0.00
Tipo de Cambio $18.8644
Resumen por cliente del ejercicio 2018
Monto de excedente de depdsitos $53,190.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

REGULACION VIGENTE SOBRE TRANSFERENCIAS EN MONEDA EXTRANJERA: LE INFORMAMOS QUE CUANDO ENVIE 0 RECIBA

TRANSFERENCIAS DE FONDOS NACIONALES EN MONEDA EXTRANJERA, ASI COMO TRANSFERENCIAS INTERNACIONALESEN CUALQUIER MONEDA, OTORGA SU
CONSENTIMIENTO A BANORTE PARA TRATAR Y TRANSFERIR SU INFORMACION A LA PLATAFORMA DE BANCO DE MEXICO, COMPRENDIENDO QUE TODAS LAS ENTIDADES
FINANCIERAS PODRAN CONSULTAR SU INFORMACION. PARA MAYORES DETALLES LE INVITAMOS A CONSULTAR BANORTE.COM

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.
